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>>10% ПОПУСТ за уплата до 15.04.2013<< 

 

Парга е град чии корени се протегаат до античкиот период, но била и под силно влијание на западната цивилизација и култура. 

Опкружен со различни култури, на мал простор, на Епирскиот Полуостров на Јонско море, никна градче со свој единствен и 

својствен шарм. Посетителите на Парга ќе бидат импресионирани од зеленилото, околните планини и маслинки, нејзините 

преубави плажи и мирни заливи скриени во големите карпи. Приближувајќи се кон градот, се гледа дека Парга е мал, убав, бел 

град со црвени покриви, сместен во прегратките на околните планини.  Парга е комплетно летовалиште и во неа секој може да 

најде нешто за себе: градското пристаниште, шеталиштето покрај морето, двете градски плажи, големата плажа Валтос во 

непосредна близина на градот, многубројните скриени плажи распрскани на малите  островчиња во заливот, старата градска 

тврдина од XIV век, многубројните излети. 

  

  

Студиа Фиоре –Парга   Б кат – 180 метри од плажа(идиличната Писо-Kрионери), со одличен пристап до море без нагорнини, 

симпатично   уреден двор со  зеленило и мала скара, прикладни места за паркирање, близина на атлетскиот центар на Парга. 

Студијата се комплетно реновирани во 2011, опремени со кујни, тоалет, ТВ, клима со доплата 3 Еур/ден, тераси, сателитска 

телевизија, секојдневно чистење на апартманите. Студиата се со модерен дизајн  и соодветна  пространост, идеални за 

комфорен семеен одмор, некои се со поглед на море. 

  

 
 

*ЦЕНОВНИК* 

 

Вила Фиоре - Парга                

Б-кат 

ТВ, клима, интернет, 

паркинг, скара  

Мај Јуни Јули Август Септември 

21 28 04 11 18 25 02 11 20 29 07 16 25 01 08 15 22 

Број на ноќевања 7 7 7 7 7 7 9 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7 

По лице во 1/2 студио 70 70 90 110 125 145 205 225 225 225 225 215 145 110 80 70 70 

По лице 1/2+1  студио               

(3 лица) 

80 80 110 120 145 165 225 235 235 235 235 225 155 120 90 80 80 

По лице во 1/3+1  студио 

(4 лица) 

90 90 125 135 155 175 245 245 245 245 245 235 165 130 100 90 90 

Цените се дадени за пакет аранжман по лице на 7 или 9  ноќевања  со вклучен автобуски превоз  

ГРАТИС трето и четврто лице во студио -  плаќа само превоз возрасен 45 Еур, деца 2-12 години 30 Еур. 

Дозволено е сместување према капацитетот на студио (број на кревети), освен 1 дете до 7 години во кревет со родител. 

За уплата на 2 и повеќе термини одобруваме 7% попуст.  

Сопствен превоз  - 15 Еур од цената . 

 ила Фиоре -Парга Б- 

Организиран автобуски превоз од Битола и Скопје со поаѓање и враќање на денот наведен во табелата.  

Само автобуска карта 45 Еур/возрасни, 30 Еур деца 2-12 год.  

Поаѓање од Скопје во 01,00 часот пред Вип хотел,   

Битола во 04,00 часот пред Спортска сала, патување преку Меџитлија со попатни одмори.  

Пристигнување околу 11ч во Парга.  

Поаѓање од Парга во 15 часот, пристигнување во Битола околу 19 часот. 

 Патничко осигурување 5 Еур/лице без франшиза.  

  

 

Цените се изразени во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

Со овој програм важат Општите услови за патување на СКТМ и Т.А `` Терра Травел`` 

 


